安徽财经大学教务处文件

校教字〔2016〕37号

关于做好我校2015级学生辅修双专业、双学位报名工作的通知
各学院、各班级：

为了做好2015级学生双专业、双学位的报名工作，根据《安徽财经大学辅修双专业、双学位教育管理办法》，现将有关事项通知如下：

一、双专业、双学位报名条件

2015级普通本科学生符合以下条件者可申请双专业、双学位：

1. 政治思想表现好，未受过纪律处分；

2. 学有余力，主修专业（类）已修课程单科不低于60分；

二、双专业、双学位报名安排

9月8日（周四）-11日（周日），学生登陆“安徽财经大学本科生导师制系统”（http://211.86.241.245/）进行网上报名。

三、注意事项

1. 申请辅修双专业、双学位的学生必须跨学科门类选择第二专业。

2. 请各学院务必通知到本学院2015级的每一位学生，及时在报名系统中申请。过时，系统将自动关闭。

3. 其他有关事宜参见《安徽财经大学辅修双专业、双学位教育管理办法》相关规定。

教   务   处

 二○一六年九月六日